江西财经大学后勤与资产管理处
后勤党字〔2025〕5 号 签发人：雷迎春

关于调整处领导班子成员分工的通知

各科室：

根据工作需要，经研究，决定对处领导班子成员分工进行调

整。调整后具体分工如下：

雷迎春：主持全处党建与行政日常工作，分管办公室。

姜 瑜：协助处长负责膳食服务、食品安全与平安建设工作，

分管膳食服务科。

邹 亮：协助处长负责校园管理、作风建设及纪检监督工作，

分管校园管理科、监督管理科、家属委员会。

吴家宇：协助处长负责水电管理与节能降耗工作，分管水电

管理科。

马 明：协助处长负责党建思政、资产管理与群团工作，分

管房产与土地管理科、物资设备管理科。

特此通知

（此页无正文）

后勤与资产管理处

2025 年 12 月 11 日

抄送：

江西财经大学后勤与资产管理处 2025 年 12月 11日印发